shillings and ten pence to be behind in part or in all for one month after anv

term before appointed it shall be fu'lly lawtul for the aforesaid Sir John William

Hugh and Nicholas and their heils and their assigns to distrain in all the

aforesaid lands and tenements with their apPurtenances and the distress with

them to retain until cf the aforesaid rent and of the arrears (if any thele be)

it shall be Iully satisfied unto tlre same And the aforesaid Sir John William

Hugh and Nicholas and their heirs and their assigns all the lands and tene-

ments aforesaid with their apPttrtenances to the aforesaid Stephen Margery his

wife and Thomas their son for the whole life of the three of them and to the

one of them who shall the longer live as is abovesaid will warrant and defend

against allpeople. In witnesswltereof tothese Indentures the parties afore-

named have mutually set thcir seals These witnesses : Robert Wele, John

Wareyn, John Byscope, Robert Daubour, William of the Hay and others'

Given at Repton on Thtrrsday next after the feast of Saint Gregory in the

fourteenth year of the reign of King Richard the second alter the Conquest.

x.

ScTANT presentes et futuri quod ego Johannes Cooke de Repindone capellanus

dedi concessi et hac presenti carta mea indenta (sz'a) mea confirmavi Willielmo

filio Johannis de Engleby tres seliones terre arabilis cum suis pertinenciis de

Engleby que simul jacent suPer le Wyteflatte irrter terram Prioris de Repindone

et terram Johannis Fyschere et lanceant super foereram condam Roberti

Gregory quos quidem seliones habui ex dono et feofamento domini Willielmi de

I\[eiltone capellani Habendum et tenendum predictos tres seliones curn suis

pertinenciis predicto Willielnro 6lio Johannis et hereclibus suis sive assignatis

suis libere quete bene et in pace im1>erpetuurn de me et heredibus meis per

serviciurn unius floris rose ad festum Nativitatis Sancti Johannis Baptiste ac
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eciam reddendo inde annuatim preposito seu procuratori luminis altaris Capelle

Sancte Marie in ecclesia parochiali de Repindone qui pro tempore fuerit
sexdecim denarios ad festum Sancti lllichaelis in liberam puram et perpetuam

elemosinam sicud aliqua elemosina melius et quietius dari potest Et si

contingat predictum annalem redditum sexdecim <lenariorum aretro existere in
parte vel in toto per duos dies post octavas predicti festi Sancti Michaelis
volo et concedo ego predictus Willielmus filius Johannis pro me et heredibus
meis et meis assignatis quod ex tunc bene licebit preposito seu procuratori